Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTE - LEDE

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Gemeente - Lede
2023287

2023-09-07 10:50
2023-10-10 21:05

Adres afhaling:

Omeschrijving

Datum afhaling:

2023-10-16 10:00

Wichelsesteenweg 7
9340

Lede

Belgié

Nota's

2023287-001
2023287-002
2023287-003
2023287-004
2023287-005
2023287-006
2023287-007
2023287-008
2023287-009
2023287-010
2023287-011
2023287-012
2023287-013
2023287-014
2023287-015
2023287-016
2023287-017
2023287-018
2023287-019
2023287-020
2023287-021
2023287-022
2023287-023
2023287-024
2023287-025
2023287-026
2023287-027
2023287-028

SHIBAURA zitmaaier

Minigraver met rupsbanden
RENAULT KANGOO
Stoommachine voor onkruid
Hydrostatische werktuigdrager
Partij nadarhekken
Aanhangwagen

Aanhangwagen

Grootkeuken groentenzwierder
Afkortzaagmachine OMGA

Partij bureaustoelen

Partij straatverlichting

Antieke tuinvaas

Partij blauwe hardsteen borduren
Partij blauwe hardsteen borduren
Partij blauwe hardsteen borduren
Partij blauwe hardsteen borduren
Skateramp

Tafeltennistafel CORNILLEAU
Tafeltennistafel CORNILLEAU
Tafeltennistafel CORNILLEAU
Tafeltennistafel CORNILLEAU
Tafeltennistafel CORNILLEAU

2 x CRAWFORD sectionale poort
Grote partij tegeldragers
Waterfontein AQUA VITAL
Schrobmachine COMAC VISMA

Grote partij beitels



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023287-029
2023287-030
2023287-031
2023287-032
2023287-033
2023287-034
2023287-035
2023287-036
2023287-037

Partij oude dakpannen

Partij oude nokpannen

Partij eikenhouten lambrisering

Partij granieten platen

Partij muurkappen

Partij blauwe hardsteen veldborduren
Partij buitenverlichting

Brievenbus (steen + inox)

Keramische gootsteen/wasbak



